
UCHWAŁA NR XXI/247/2012
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2012 r. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz § 6 ust. 1 i 2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ustroń 
stanowiącego załącznik nr 3 do Statutu Miasta Ustroń przyjętego uchwałą Nr V/40/2003 Rady Miasta Ustroń 
z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2012 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 03E4242A-BE17-42FB-9B91-DF1039BB211B. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXI/247/2012 

Rady Miasta Ustroń 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2012 r. 

 
MIESIĄC TEMAT 

LIPIEC Przerwa urlopowa 

SIERPIEŃ Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2012 r. 

WRZESIEŃ Kontrola wydatków dotacji dla MDK "Prażakówka" 

PAŹDZIERNIK Kontrola dotacji finansowych dla Muzeum Ustrońskiego 

LISTOPAD Kontrola wydatków na promocję Miasta 

GRUDZIEŃ Opracowanie planu pracy na I półrocze 2013 r. 

Id: 03E4242A-BE17-42FB-9B91-DF1039BB211B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




